
 

             記 

     
      

謹啓 
 平素は格別のご高配を賜り、誠に有り難うございます。近年ウイルス肝炎の治療は大きく進歩を遂げ
治療に対する期待が益々高まりを見せております。弊社におきましては、その一躍を担うべくこの度 
『神奈川東部B型肝炎セミナー』を下記の要領にて開催する運びとなりました。お忙しい事とは存じま
すが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

                                                          謹白                

      

  
  

『Ｂ型慢性肝炎・肝硬変治療の最近の話題 』 
 

 【座長】 日本鋼管病院 副院長・消化器肝臓病センター長    
                             稲垣 恭孝 先生 
 
 【演者】 国家公務員共済組合連合会虎の門病院  
               
               肝臓センター 医長  鈴木 義之 先生 
  
  
  閉会の辞  横浜市立大学内科  客員教授                  多羅尾 和郎 先生 

                   

 

                                                                          共催 

                                  川崎市内科医会/ブリストル・マイヤーズ株式会社 
 
※当日の講演会は、日本医師会生涯教育講座 １．５単位（取得カリキュラムコード８．９．１３）として認定されます 

 
尚、講演会終了後ささやかではございますが、意見交換会の場をご用意致しております。 

    

神奈川東部B型肝炎セミナーのご案内 

記 
 

    日時 ： 平成 23年 8月 5日 (金)  19:00～ 
 
    会場 ：  川崎日航ホテル 12 Ｆ 『 西 』 
        
                   神奈川県川崎市川崎区日新町1番地 

 




